[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2019        № 17
п.г.т. Сосьва

О внесении изменения в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 09.02.2017 № 72 «Об утверждении методики расчета платы за размещение нестационарных торговых объектов на территории Сосьвинского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями администрации Сосьвинского городского округа, руководствуясь статьями 27, 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сосьвинского городского округа «Об утверждении методики расчета платы за размещение нестационарных торговых объектов на территории Сосьвинского городского округа» следующее изменение:

1) п. 3.изложить в новой редакции:

«3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике, финансам и социальным вопросам М.В. Семакину».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации  Сосьвинского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике, финансам и социальным вопросам М.В. Семакину.
Глава Сосьвинского

городского округа

                                                          Г.Н. Макаров